令和５年  月  日

保 護 者 様

千葉県小中学校体育連盟葛北支部

支 部 長   佐 藤 裕 一

千葉県小中学校体育連盟葛北支部中学校総合（新人）体育大会について（お願い）

 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本連盟の活動及び各校の部活動へのご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も葛北支部の総合（新人）体育大会が開催され、各会場においては、県大会出場を目指

し、熱戦が繰り広げられることと思います。

 つきましては、葛北支部の各大会が支障なく開催されますよう、下記の事項についてご協力下さるよ

うお願い申し上げます。

記

１ 学校会場への駐車はできません。

  各学校の会場に駐車することはできませんので、応援の際は公共交通機関を御利用下さい。なお、

お車を御利用の際は、会場近くの有料駐車場等をご利用下さるようお願いします。また、会場周辺の

路上駐車、店舗駐車場への無断駐車も絶対にしないでください。

２ 学校会場は禁煙です。ご協力をお願いします。

３ ゴミは各自で持ち帰るようにお願いします。

４ 保護者の方々の怪我や体調管理についても十分注意をお願いします。

以上、ご協力よろしくお願い致します。